Департамент образования Мэрии г. Грозного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №11» г. Грозного
 (МБОУ «СОШ №11» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран департамент

«Центральни юкъардешаран школа №11»
Соьлжа-гIалин муниципальни юкъардешаран учреждени

П Р И К А З

18.09.2021г. № 288/1

г. Грозный

Об утверждении плана работы педагога-организатора
по духовно-нравственному воспитанию и развитию
подрастающего поколения в МБОУ «СОШ №11» г. Грозного

 В целях реализации плана Стратегии развития воспитания в Российской
Федерации на период до 2025 года, утвержденной распоряжением
Правительства Российской Федерации от 25 ноября 2020 года № 2945-р и в
соответствии с Планом реализации Единой Концепции духовно-
нравственного воспитания и развития подрастающего поколения Чеченской
Республики, на основании приказа Министерства образования и науки
Чеченской Республики от 17 сентября 2021 года №1207-п п р и к а з ы в а ю:
 1.Утвердить прилагаемый план работы педагога-организатора по
духовно-нравственному воспитанию и развитию подрастающего поколения в
МБОУ «СОШ №11» г. Грозного на 2021-2022 учебный год (далее – План).
 2.Педагогу-организатору по ДНВ Каурнукаеву У.А. обеспечить
выполнение мероприятий Плана.
 3.Контроль за исполнением Плана возложить на зам. директора по ВР
Абдухажиева И.У.
 4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                М.С. Хасанов

С приказом ознакомлены:                    ____________                    И.У. Абдухажиев
                                                              ____________                    У.А. Каурнукаев

		2022-04-28T14:29:14+0300
	Хасанов Муслим Султанович